«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

«02»  октября  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 49-14

          заседания комиссии по размещению заказов

Санкт-Петербург                                    02 октября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Организация закупок методом запроса котировок.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –   начальник отдела финансового  планирования и анализа –

             зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

5. Семёнова Я.А. –   ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

6. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

7. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 Проект инженерных сетей (отопления, электрических, пожарной сигнализации, системы

оповещения о пожаре, связи) с согласованием в КГИОП при проведении реставрации лестницы
центрального корпуса по адресу: Санкт-Петербург, ул. Гастелло д. 15 лит. А.

Максимальная цена договора  120 000 руб. 00 коп.

Количество (объем)  1 усл. рем.

Срок и порядок оказания услуг: с момента подписания  договора в течение 3-х месяцев.

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  30.09.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 01.10.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО УК «Управпроект»

Санкт-Петербург, пер.

Пирогова, д. 7

ИНН  7838401074

КПП 783801001

ОГРН 1089847041316

105 000 руб. 00- коп. 01.10.2014 11.10

2

ЗАО «Ренессанс Реставрация»

Санкт-Петербург, ул. 4-я

Советская д. 7 пом. 4Н

ИНН 7842321061

КПП 784201001

ОГРН 1057812424647

108 000 руб. 00 коп. 01.10.2014 11.14

3

ООО «БАСТ»

Санкт-Петербург,

Богатырский пр., д. 12 лит. А

ИНН 7816196826

КПП 781401001

ОГРН 1037835049130

109 000 руб. 00 коп. 01.10.2014 11.21

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:    ООО УК

«Управпроект»     Санкт-Петербург, пер. Пирогова, д. 7   ИНН  7838401074

Цена договора:  105 000 руб. 00- коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ЗАО «Ренессанс Реставрация»     Санкт-Петербург, ул. 4-я Советская д. 7 пом. 4Н     ИНН 7842321061

Цена договора: 108 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я. А. –

«За», Андреева И.М. – «За»..

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС № 2: Организация закупок методом запроса котировок.

2.1.  Приобретение  лабораторного оборудования для лаборатории  управления в  технических

системах (лабораторная платформа, практикум «Обратный маятник», практикум «Вертолётное

управление», практикум «Мехатроника», практикум «ПЛИС», практикум «Микроконтроллеры»,

многофункциональная плата ввода / вывода сигналов, Academic Standard Suite (1 User), программное

обеспечение для моделирования  электронных схем.

Максимальная цена: договора  1 750 000 руб. 00 коп.

Количество  (объем):  11 шт.

Срок и порядок оказания услуг: с момента  подписания договора  не позднее 15 декабря.

Источник финансирования: ПСР-С.

ОКДП 5239000; ОКВЭД 52.48.

 3

Результаты голосования:
Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Семенова Я. А. –

«За», Андреева И.М. – «За»..

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

. – «За», Киселева А.В. – «За», Тимофеева Л.А. – «За», Пешкова  Г.Ю.  – «ЗаА. – «За», Андреева

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________ /Киселева А.В. /
(подпись, расшифровка подписи)

3._____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

4.______________________________________________________________ /Степанова М.М.//
(подпись, расшифровка подписи)

5._____________________________________________________________ /Семёнова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

6.______________________________________________________________ /Андреева И.М.//
(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)